69   SONDERSCHLÄUCHE
SPECIAL CONDUITS
Material: Polyamid (PAHB)
Polyester (PEHB)
Temperaturbereich:
Höchsttemperatur:
Schmelztemperatur
PAHB -55°C bis +125°C

Art. Nr. Schwarz
Art. No. black
PA
Art. Nr. Grau
Art. No. grey
PA
NW mm
DN mm
Anwendungsbereich
application range
VE/m.
PU/M
min. max.
PAHB05N PAHB05G 5,0 4 mm 10 mm 100
PAHB08N PAHB08G 8,0 6 mm 11 mm 100
PAHB10N PAHB10G 10,0 8 mm 14 mm 100
PAHB12N PAHB12G 12,0 10 mm 16 mm 100
PAHB14N PAHB14G 14,0 10 mm 22 mm 100
PAHB16N PAHB16G 16,0 14 mm 24 mm 100
PAHB18N PAHB18G 18,0 16 mm 24 mm 100
PAHB20N PAHB20G 20,0 18 mm 25 mm 100
PAHB25N PAHB25G 25,0 18 mm 33 mm 100
PAHB30N PAHB30G 30,0 28 mm 40 mm 100
PAHB40N PAHB40G 40,0 28 mm 42 mm 50
PAHB50N PAHB50G 50,0 35 mm 80 mm 50
PAHB65N PAHB65G 65,0 40 mm 86 mm 50
PAHB70N PAHB70G 70,0 45 mm 87 mm 50
Auch mit Beschichtung zum Kaltschneiden erhältlich. Auch
in hitzestabilisierter Ausführung (bis +180°C) erhältlich.
Also available wiht coating for cold cutting. Heat-resistent
version (up to +180°C) on request.

Art. Nr. Grau
Art. No. grey
Polyester
NWmm
DN mm
Anwendungsbereich
application range
VE/St.
PU/pcs.
min. max.
PEHB03N PEHB03G 3 2 mm 7 mm 100
PEHB04N PEHB04G 4 2 mm 7 mm 100
PEHB05N PEHB05G 5 4 mm 11 mm 100
PEHB06N PEHB06G 6 4 mm 11 mm 100
PEHB08N PEHB08G 8 5 mm 12 mm 100
PEHB10N PEHB10G 10 7 mm 15 mm 100
PEHB12N PEHB12G 12 8 mm 17 mm 50
PEHB16N PEHB16G 16 10 mm 20 mm 50
PEHB20N PEHB20G 20 14 mm 26 mm 50
PEHB25N PEHB25G 25 18 mm 34 mm 50
PEHB30N PEHB30G 30 20 mm 40 mm 25
PEHB40N PEHB40G 40 30 mm 40 mm 25
PEHB50N PEHB50G 50 40 mm 60 mm 25
Passende Verschraubungen
Suitable fittings
Passendes Zubehör
Suitable accessories